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Kategori :
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Katılan Sporcu Sayısı :
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TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 
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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 11:50

PRINT TIME: 20:24

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 386 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL 8.91 4 3 243 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE DNF -

4 93 30.10.1994 AYSUN AKAY AYDIN 7.81 1 4 72 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 7.69 1

5 585 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR 8.07 2 5 282 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.12 2

6 162 10.09.2000 BETÜL DURDU BURSA 11.15 5 6 183 8.08.2000 NAZLICAN TAYİŞİR BURSA 10.46 5

7 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 8.85 3 7 389 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 9.02 4

8 363 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL DNS - 8 308 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 8.45 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 810 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.74 5 2 648 22.10.1989 EBRU DOĞAN KARADAŞ KOCAELİ 8.93 3

3 393 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL 9.28 6 3 385 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN İSTANBUL 9.29 4

4 501 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.70 1 4 94 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.55 1

5 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.30 3 5 754 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN DQ 162.8 -

6 173 25.06.2000 GİZEM UYSALAL BURSA 10.80 7 6 402 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 9.54 5

7 639 3.11.2000 SERDEM ERDEM KIRKLARELİ 8.58 4 7 230 16.01.1995 ELİF ALTINSOY DÜZCE DNS -

8 854 10.08.1995 NIGINA SHARIPOVA UZB 7.76 2 8 516 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.71 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 525 12.10.1982
ZEYNEP BURCU 
YENİPINAR

İSTANBUL 9.08 4 2

3 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 8.02 2 3

4 53 1.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.57 1 4

5 134 9.04.1997 KÜBRA GÜLEROĞLU BARTIN 9.41 6 5

6 753 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.39 3 6

7 196 20.02.2000 YILDIZ ERZENE BURSA DNS - 7

8 362 20.03.2000 BAHAR BOZBAĞ İSTANBUL 9.36 5 8

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 11:50
PRINT 

TIME:
20:24

1 94 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.55 1

2 53 1.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.57 1

3 72 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 7.69 1

4 501 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.70 1

5 516 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.71 2

6 854 10.08.1995 NIGINA SHARIPOVA UZB 7.76 2

7 93 30.10.1994 AYSUN AKAY AYDIN 7.81 1

8 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 8.02 2

9 585 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR 8.07 2

10 282 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.12 2

11 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.30 3

12 753 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.39 3

13 308 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 8.45 3

14 639 3.11.2000 SERDEM ERDEM KIRKLARELİ 8.58 4

15 810 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.74 5

16 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 8.85 3

17 386 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL 8.91 4

18 648 22.10.1989 EBRU DOĞAN KARADAŞ KOCAELİ 8.93 3

19 389 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 9.02 4

20 525 12.10.1982
ZEYNEP BURCU 
YENİPINAR

İSTANBUL 9.08 4

21 393 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL 9.28 6

22 385 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN İSTANBUL 9.29 4

23 362 20.03.2000 BAHAR BOZBAĞ İSTANBUL 9.36 5

24 134 9.04.1997 KÜBRA GÜLEROĞLU BARTIN 9.41 6

25 402 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 9.54 5

26 183 8.08.2000 NAZLICAN TAYİŞİR BURSA 10.46 5

27 173 25.06.2000 GİZEM UYSALAL BURSA 10.80 7

28 162 10.09.2000 BETÜL DURDU BURSA 11.15 5

- 243 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE DNF -

- 754 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN DQ 162.8 -

- 363 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL DNS -

- 230 16.01.1995 ELİF ALTINSOY DÜZCE DNS -

- 196 20.02.2000 YILDIZ ERZENE BURSA DNS -

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 18:50

PRINT TIME: 20:24

B FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL DNS - 1 53 1.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.32 1 0.118

2 810 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ DNS - 2 94 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.46 2 0.123

3 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.36 3 0.160 3 501 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.63
7.63 

(7.624)
0.115

4 585 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR 7.97 1 0.129 4 72 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 7.63
7.63 

(7.625)
0.146

5 282 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.13 2 0.110 5 854 10.08.1995 NIGINA SHARIPOVA UZB 7.66 5 0.131

6 753 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN DNS - 6 516 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.70 6 0.167

7 308 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN DNS - 7 93 30.10.1994 AYSUN AKAY AYDIN 7.94 7 0.278

8 639 3.11.2000 SERDEM ERDEM KIRKLARELİ DNS - 8 585 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR 7.97 1 0.129

A FİNAL 9 282 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.13 2 0.110

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.36 3 0.160

1 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA DNS - - 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL DNS -

2 93 30.10.1994 AYSUN AKAY AYDIN 7.94 7 0.278 - 810 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ DNS -

3 72 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 7.63
7.63 

(7.625)
0.146 - 753 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN DNS -

4 94 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.46 2 0.123 - 308 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN DNS -

5 53 1.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.32 1 0.118 - 639 3.11.2000 SERDEM ERDEM KIRKLARELİ DNS -

6 501 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.63
7.63 

(7.624)
0.115 - 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA DNS -

7 516 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.70 6 0.167

8 854 10.08.1995 NIGINA SHARIPOVA UZB 7.66 5 0.131

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

0:58.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 13:05

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 677 7.07.1993 EMEL ŞANLI KIRCIN KÜTAHYA 54.45 1 0.189

2 2 394 9.11.1994 DERYA YILDIRIM İSTANBUL 56.06 1 0.208

3 525 12.10.1982
ZEYNEP BURCU 
YENİPINAR

İSTANBUL 1:04.67 2 0.227 3 79 16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA 59.27 2 0.358

4 243 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 1:08.01 3 0.418 4 203 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE 59.91 2 0.209

5 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 1:01.89 1 0.246 5 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:00.22 3 0.252

6 70 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA DNS - 6 320 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 1:01.89 1 0.246

2. SERİ 7 629 20.03.2000 GÜLCAN UZUN KIRIKKALE 1:03.75 4 0.244

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
8 525 12.10.1982

ZEYNEP BURCU 
YENİPINAR

İSTANBUL 1:04.67 2 0.227

1 9 243 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 1:08.01 3 0.418

2 280 21.06.1990 DEMET DİNÇ ESKİŞEHİR DNS - 10 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 1:08.92 3 0.163

3 629 20.03.2000 GÜLCAN UZUN KIRIKKALE 1:03.75 4 0.244 11 134 9.04.1997 KÜBRA GÜLEROĞLU BARTIN 1:19.39 4 -

4 40 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:00.22 3 0.252 - 70 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA DNS -

5 203 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE 59.91 2 0.209 - 280 21.06.1990 DEMET DİNÇ ESKİŞEHİR DNS -

6 677 7.07.1993 EMEL ŞANLI KIRCIN KÜTAHYA 54.45 1 0.189 - 193 25.05.1993 SEVDA KILINÇÇIRAKOĞLU BURSA DNS -

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 436 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 1:08.92 3 0.163

3 193 25.05.1993 SEVDA KILINÇÇIRAKOĞLU BURSA DNS -

4 134 9.04.1997 KÜBRA GÜLEROĞLU BARTIN 1:19.39 4 -

5 79 16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA 59.27 2 0.358

6 394 9.11.1994 DERYA YILDIRIM İSTANBUL 56.06 1 0.208

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
SERİ LİSTESİ GENEL SIRALAMA 20:24

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  56.39

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 
Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04
Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

4:42.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 19:05

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 690 1.01.2000 JENNIFER TAMAZOU LBN 5:03.41 12 1 581 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 4:24.84 1

2 581 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 4:24.84 1 2 615 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 4:24.89 2

3 338 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 5:02.20 11 3 620 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ 4:29.28 3

4 86 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ANTALYA 4:37.58 5 4 390 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4:35.28 4

5 26 10.10.1999 GÜLSÜN TUNÇ AĞRI DNF - 5 86 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ANTALYA 4:37.58 5

6 610 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS 4:41.51 7 6 19 27.11.1998 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 4:40.63 6

7 193 25.05.1993 SEVDA KILINÇÇIRAKOĞLU BURSA DNS - 7 610 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS 4:41.51 7

8 384 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 4:55.31 9 8 672 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:47.55 8

9 153 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR 5:24.56 13 9 384 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 4:55.31 9

10 546 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR 4:58.14 10 10 546 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR 4:58.14 10

11 672 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:47.55 8 11 338 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 5:02.20 11

12 19 27.11.1998 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 4:40.63 6 12 690 1.01.2000 JENNIFER TAMAZOU LBN 5:03.41 12

13 390 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4:35.28 4 13 153 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR 5:24.56 13

14 620 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ 4:29.28 3 - 26 10.10.1999 GÜLSÜN TUNÇ AĞRI DNF -

15 615 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 4:24.89 2 - 193 25.05.1993 SEVDA KILINÇÇIRAKOĞLU BURSA DNS -

Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
SERİ LİSTESİ GENEL SIRALAMA 20:24

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 1.02.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47



Baraj Derecesi: 12.40

16:25

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 163 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 12.79 X 13.00 13.00 13.11 X 13.09 13.11

2 170 5.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA 12.94 13.10 X 13.10 X X X 13.10

3 597 25.08.1994 TUĞBA AYDIN K.K.T.C. 12.71 12.78 X 12.78 12.60 12.69 X 12.78

4 650 25.05.1995 ELİF ŞEN KOCAELİ 11.74 12.09 12.23 12.23 11.96 12.15 12.03 12.23

1.02.2020Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat  :

20:24

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Cemre Bitgin  13.25

ESRA YILMAZ 13.13



1 378 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL - - - - O - - - X O X X X 4.00 1

2 543 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR X O - - - X O - X X X 3.80 2

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.20
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat :

20:24

1.02.2020 17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 3.50

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN  4.36

Demet Parlak  4.33

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10



Baraj Derecesi:

Ağırlık 4 kg. 13:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 283 25.02.1996 EMEL DERELİ ESKİŞEHİR X 17.25 17.56 17.56 17.42 17.66 X 17.66

2 768 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 14.19 14.49 14.68 14.68 X 14.91 15.00 15.00

3 361 28.08.1999 AYSEL YILMAZ İSTANBUL X X X 0.00 14.53 14.44 X 14.53

4 869 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 12.20 X r 12.20 12.20

5 71 29.09.1991 DAMLA GÖNEN ANTALYA X 8.53 r 8.53 8.53

Emel Dereli  18.36

Kategori :      Tarih-Saat  : 1.02.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

12.50Yarışma : Gülle Atma (4 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI 

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

BÜYÜK KADINLAR
20:24

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı KLASMAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi:

Ağırlık 4 kg. 17:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 283 25.02.1996 EMEL DERELİ ESKİŞEHİR 17.01 17.74 X 17.74 X X 17.85 17.85

2 361 28.08.1999 AYSEL YILMAZ İSTANBUL X 14.37 X 14.37 14.84 14.73 14.54 14.84

- 768 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN X - - 0.00 - r NM

U23 Rekor: Emel Dereli  18.36

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Emel DERELİ  18.36

U20 Rekor: EMEL DERELİ  17.58

Yarışma : Gülle Atma (4 Kg.) U18 Rekor: EMEL DERELİ  19.40

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat  : 1.02.2020

20:24

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
DERECE KLASMAN
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U20 KADINLAR

1-2 ŞUBAT 2020



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.34 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 10:00

PRINT TIME: 20:22

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 572 3.12.2001 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR 8.70 5 2 526 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 8.82 5

3 4 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN ADANA 8.26 2 3 208 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 8.58 4

4 178 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 8.27 3 4 210 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.96
7.96 

(7955)

5 537 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.11 1 5 442 7.01.2002 İREM TOPCU İSTANBUL 8.21 3

6 538 30.09.2001 BERFİN CEVİZ İZMİR 8.31 4 6 299 10.05.2002 HATİCE TUNÇEL GAZİANTEP 8.90 6

7 231 21.02.2002 MERVE TAŞLIDERE DÜZCE 11.42 7 7 218 1.03.2001 SILA KÖSEOĞLU DENİZLİ 8.20 2

8 224 8.08.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR 8.82 6 8 752 1.01.2002 EDANUR AKIN SAMSUN 9.10 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 219 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 8.47 5

2 439 1.05.2003 İLKE TALA İSTANBUL DNS - 2 400 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 8.84 6

3 655 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ 8.19 3 3 826 14.10.2001 TUANA BEGÜM APAY TOKAT 8.26 3

4 435 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.08 1 4 291 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.97 1

5 85 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 8.13 2 5 5 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 8.24 2

6 668 22.10.2002 HAVVA BERA KARA KONYA 8.42 4 6 595 3.12.2002 EZEL KARACA K.K.T.C. 8.43 4

7 794 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS 8.47
8.47 

(8463)
7 194 12.12.2001 SİNEM SOLAK BURSA 9.92 7

8 756 18.10.2002 FATMA DAMLA ALTIN SAMSUN 8.47
8.47 

(8465)
8 235 9.02.2001 ZEYNEP TOSUN DÜZCE 11.27 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 853 26.11.2001 KHURSHIDA KHOLLIEVA UZB 7.92 2 1 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN 8.01 2

2 396 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS - 2 360 5.10.2002 AYÇA KAYA İSTANBUL DQ
DQ 

162.8

3 456 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.00 3 3 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 8.09 3

4 844 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 7.72 1 4 846 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK DQ
DQ 

162.8

5 528 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL DNS - 5 563 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.96
7.96 

(7960

6 455 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 8.50 4 6 583 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.17 4

7 665 19.10.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 8.76 5 7 131 11.09.2001 HAZAL TUNA BARTIN 9.10 5

8 233 26.02.2001 TUĞBA ÇELİK DÜZCE 12.93 6 8 229 26.02.2001 BETÜL ÇELİK DÜZCE 12.23 6

Kategori : U20 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.34 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 10:00
PRINT 

TIME:
20:22

1 844 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 7.72 1 32 400 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 8.84 6

2 853 26.11.2001 KHURSHIDA KHOLLIEVA UZB 7.92 2 33 299 10.05.2002 HATİCE TUNÇEL GAZİANTEP 8.90 6

3 210 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.96
7.96 

(7955)
34 752 1.01.2002 EDANUR AKIN SAMSUN 9.10 7

4 563 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.96
7.96 

(7960
34 131 11.09.2001 HAZAL TUNA BARTIN 9.10 5

5 291 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.97 1 36 194 12.12.2001 SİNEM SOLAK BURSA 9.92 7

6 456 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.00 3 37 235 9.02.2001 ZEYNEP TOSUN DÜZCE 11.27 8

7 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN 8.01 2 38 231 21.02.2002 MERVE TAŞLIDERE DÜZCE 11.42 7

8 435 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.08 1 39 229 26.02.2001 BETÜL ÇELİK DÜZCE 12.23 6

9 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 8.09 3 40 233 26.02.2001 TUĞBA ÇELİK DÜZCE 12.93 6

10 537 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.11 1 44 360 5.10.2002 AYÇA KAYA İSTANBUL DQ
DQ 

162.8

11 85 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 8.13 2 45 846 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK DQ
DQ 

162.8

12 583 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.17 4 41 439 1.05.2003 İLKE TALA İSTANBUL DNS -

13 655 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ 8.19 3 42 396 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS -

14 218 1.03.2001 SILA KÖSEOĞLU DENİZLİ 8.20 2 43 528 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL DNS -

15 442 7.01.2002 İREM TOPCU İSTANBUL 8.21 3

16 5 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 8.24 2

17 4 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN ADANA 8.26 2

17 826 14.10.2001 TUANA BEGÜM APAY TOKAT 8.26 3

19 178 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 8.27 3

20 538 30.09.2001 BERFİN CEVİZ İZMİR 8.31 4

21 668 22.10.2002 HAVVA BERA KARA KONYA 8.42 4

22 595 3.12.2002 EZEL KARACA K.K.T.C. 8.43 4

23 794 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS 8.47
8.47 

(8463)

24 756 18.10.2002 FATMA DAMLA ALTIN SAMSUN 8.47
8.47 

(8465)

25 219 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 8.47 5

26 455 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 8.50 4

27 208 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 8.58 4

28 572 3.12.2001 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR 8.70 5

29 665 19.10.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 8.76 5

30 224 8.08.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR 8.82 6

30 526 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 8.82 5

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : U20 KADINLAR
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.34 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 17:00

PRINT TIME: 20:22

B FİNAL

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 5 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA DNS - 1 844 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 7.68 1 0.113

2 442 7.01.2002 İREM TOPCU İSTANBUL DNS - 2 853 26.11.2001 KHURSHIDA KHOLLIEVA UZB 7.86 2 0.111

3 583 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.14 2 0.190 3 210 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.89 3 0.125

4 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA DNS - 4 291 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91 4 0.120

5 537 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.09 1 0.161 5 435 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.93 5 0.119

6 85 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA DNS - 6 456 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.06 7 0.176

7 655 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ DNS - 7 537 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.09 1 0.161

8 218 1.03.2001 SILA KÖSEOĞLU DENİZLİ DNS - 8 583 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.14 2 0.190

A FİNAL 9 563 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.31 6 0.126

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 5 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA DNS -

1 435 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.93 5 0.119 - 442 7.01.2002 İREM TOPCU İSTANBUL DNS -

2 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN DNS - - 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA DNS -

3 563 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.31 6 0.126 - 85 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA DNS -

4 844 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 7.68 1 0.113 - 655 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ DNS -

5 853 26.11.2001 KHURSHIDA KHOLLIEVA UZB 7.86 2 0.111 - 218 1.03.2001 SILA KÖSEOĞLU DENİZLİ DNS -

6 210 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.89 3 0.125 - 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN DNS -

7 291 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91 4 0.120

8 456 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.06 7 0.176

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U20 KADINLAR
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:00.84 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 14:45

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 513 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL 1:09.12 4 0.229

2 277 18.04.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 1:07.67 3 0.192 2 527 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:02.36 2 0.167

3 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN 1:02.89 1 0.213 3 307 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 1:04.29 3 0.328

4 645 24.07.2003 BURCU ARSLAN KOCAELİ DNS - 4 878 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 59.47 1 0.290

5 421 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNF - 0.260 5 647 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN KOCAELİ DNS -

6 365 13.02.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 1:05.48 2 - 6 503 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 256 3.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 1:04.10 3 0.161

2 490 12.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL DNS - 2 103 3.05.2003 ECE ATİK BALIKESİR 1:05.53 4 0.207

3 870 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 1:06.42 2 0.238 3 879 3.08.2004 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP 1:01.76 1 0.252

4 424 1.01.2004 FATMA ÖPÖZTÜRK İSTANBUL DNS - 4 403 18.10.2001 EDANUR ÖZ İSTANBUL 1:02.99 2 0.427

5 425 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DQ
DQ 

163.3(a)
0.351 5 865 4.07.2002 GÜLSÜM KİRTAY YALOVA 1:08.24 5 0.298

6 164 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 1:00.85 1 0.270 6 181 8.11.2003 MÜBERRA ÇOBAN BURSA DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 185 4.05.2003 RABİA AKAN BURSA DNS - 1 226 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI DİYARBAKIR 58.74 5 0.344

2 760 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN 1:02.78 3 0.180 2 734 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.47 4 0.237

3 178 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 1:03.74 4 0.162 3 589 3.07.2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ İZMİR 58.80 6 0.164

4 360 5.10.2002 AYÇA KAYA İSTANBUL DNS - 4 863 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 58.30 3 0.230

5 558 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR 1:00.21 1 0.202 5 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 56.94 1 0.196

6 570 15.10.2001 KÜBRA TATAR İZMİR 1:02.09 2 0.216 6 744 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 57.09 2 0.225

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Mizgin AY  56.39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 
Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04
Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07

Kategori : U20 KADINLAR
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:22



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:00.84 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2020 14:45
PRINT 

TIME:
20:22

1 198 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 56.94 1 0.196

2 744 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 57.09 2 0.225

3 863 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 58.30 3 0.230

4 734 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.47 4 0.237

5 226 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI DİYARBAKIR 58.74 5 0.344

6 589 3.07.2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ İZMİR 58.80 6 0.164

7 878 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 59.47 1 0.290

8 558 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR 1:00.21 1 0.202

9 164 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 1:00.85 1 0.270

10 879 3.08.2004 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP 1:01.76 1 0.252

11 570 15.10.2001 KÜBRA TATAR İZMİR 1:02.09 2 0.216

12 527 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:02.36 2 0.167

13 760 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN 1:02.78 3 0.180

14 689 1.01.2001 HAYA KONROSLY LBN 1:02.89 1 0.213

15 403 18.10.2001 EDANUR ÖZ İSTANBUL 1:02.99 2 0.427

16 178 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 1:03.74 4 0.162

17 256 3.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 1:04.10 3 0.161

18 307 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 1:04.29 3 0.328

19 365 13.02.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 1:05.48 2 -

20 103 3.05.2003 ECE ATİK BALIKESİR 1:05.53 4 0.207

21 870 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 1:06.42 2 0.238

22 277 18.04.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 1:07.67 3 0.192

23 865 4.07.2002 GÜLSÜM KİRTAY YALOVA 1:08.24 5 0.298

24 513 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL 1:09.12 4 0.229

- 421 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNF - 0.260

- 425 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DQ
DQ 

163.3(a)
0.351

- 645 24.07.2003 BURCU ARSLAN KOCAELİ DNS -

- 490 12.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL DNS -

- 424 1.01.2004 FATMA ÖPÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

- 185 4.05.2003 RABİA AKAN BURSA DNS -

- 360 5.10.2002 AYÇA KAYA İSTANBUL DNS -

- 647 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN KOCAELİ DNS -

- 503 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNS -

- 181 8.11.2003 MÜBERRA ÇOBAN BURSA DNS -

Mizgin AY  56.39

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 
Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04
Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07
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GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

4:50.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 17:20

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 609 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS 5:25.59 9 1 21 3.06.2004 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN DNS -

2 605 26.06.2002 ELANUR TAŞ KARS 5:04.05 5 2 626 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE 5:07.64 6

3 68 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA DNF - 3 261 24.05.2003 KÜBRA İME ERZURUM 4:58.20 5

4 254 8.06.2003 FERYA TAŞCİ ERZURUM DNF - 4 258 20.04.2004 HÜLYA İME ERZURUM 4:52.19 4

5 28 1.01.2001 HASİBE DEMİR AĞRI 4:55.81 1 5 642 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 5:14.05 7

6 416 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 5:16.68 7 6 249 15.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM DNS -

7 190 23.01.2001 SENA YILDIRIM BURSA DNS - 7 247 5.05.2004 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:52.15 3

8 628 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE 5:04.94 6 8 649 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ DNS -

9 253 5.08.2003 FATMA DEMİR ERZURUM 5:20.92 8 9 176 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA DNS -

10 492 2.02.2004 ROJİN SELGİ İSTANBUL 5:01.88 3 10 138 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN 5:27.05 8

11 634 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:01.67 2 11 723 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 4:51.52 2

12 87 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF - 12 724 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:35.39 1

13 275 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 5:02.12 4 13

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 25 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:52.63 10 1

2 796 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS 4:57.27 11 2

3 721 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ 4:47.27 7 3

4 264 8.08.2004 MERVE BİNGÖL ERZURUM 4:46.40 6 4

5 251 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 4:46.38 5 5

6 671 1.07.2002 MERYEMAN DOĞANAY KONYA 4:48.95 9 6

7 434 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL 4:43.51 4 7

8 288 18.04.2001 TUĞBA ADOĞAN ESKİŞEHİR 4:40.14 1 8

9 345 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA 4:47.36 8 9

10 476 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 4:41.35 2 10

11 643 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR DNF - 11

12 67 3.01.2003 ASLI ATAN ANTALYA 4:43.10 3 12

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:22

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 1.02.2020

Kategori : U20 KADINLAR



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 1.02.2020 17:20

PRINT TIME: 20:22

1 724 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:35.39 1

2 288 18.04.2001 TUĞBA ADOĞAN ESKİŞEHİR 4:40.14 1

3 476 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 4:41.35 2

4 67 3.01.2003 ASLI ATAN ANTALYA 4:43.10 3

5 434 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL 4:43.51 4

6 251 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 4:46.38 5

7 264 8.08.2004 MERVE BİNGÖL ERZURUM 4:46.40 6

8 721 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ 4:47.27 7

9 345 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA 4:47.36 8

10 671 1.07.2002 MERYEMAN DOĞANAY KONYA 4:48.95 9

11 723 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 4:51.52 2

12 247 5.05.2004 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:52.15 3

13 258 20.04.2004 HÜLYA İME ERZURUM 4:52.19 4

14 25 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:52.63 10

15 28 1.01.2001 HASİBE DEMİR AĞRI 4:55.81 1

16 796 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS 4:57.27 11

17 261 24.05.2003 KÜBRA İME ERZURUM 4:58.20 5

18 634 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:01.67 2

19 492 2.02.2004 ROJİN SELGİ İSTANBUL 5:01.88 3

20 275 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 5:02.12 4

21 605 26.06.2002 ELANUR TAŞ KARS 5:04.05 5

22 628 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE 5:04.94 6

23 626 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE 5:07.64 6

24 642 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 5:14.05 7

25 416 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 5:16.68 7

26 253 5.08.2003 FATMA DEMİR ERZURUM 5:20.92 8

27 609 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS 5:25.59 9

28 138 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN 5:27.05 8

29 68 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA DNF -

30 254 8.06.2003 FERYA TAŞCİ ERZURUM DNF -

31 87 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF -

32 643 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR DNF -

33 190 23.01.2001 SENA YILDIRIM BURSA DNS -

34 21 3.06.2004 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN DNS -

35 249 15.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM DNS -

36 649 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ DNS -

37 176 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA DNS -

FATMA ARIK  4:27.19

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Baraj Derecesi: 11.50

14:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 557 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İZMİR 12.71 12.78 12.67 12.78 - X r 12.78

2 857 30.01.2001 ROKSANA KHUDOYAROVA UZB 12.49 12.51 12.62 12.62 X 12.59 12.62 12.62

3 406 30.12.2003 ELA ALİNA ATAM İSTANBUL 11.92 X 12.46 12.46 12.42 X X 12.46

4 142 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X X 11.49 11.49 11.68 11.74 11.41 11.74

5 565 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR X 11.00 X 11.00 11.39 11.33 11.25 11.39

6 730 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.78 X 11.15 11.15 11.07 11.31 X 11.31

7 741 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA X 11.03 r 11.03 11.03

8 2 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 10.65 10.53 10.81 10.81 10.58 10.88 10.21 10.88

9 680 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA 10.88 r 10.88 10.88

10 548 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 9.94 10.74 10.61 10.74 10.74

11 737 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 10.33 10.71 10.64 10.71 10.71

- 407 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 0.00 DNS

- 727 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 0.00 DNS

- 182 23.04.2003 NAZLICAN INALTEKİN BURSA 0.00 DNS

1.02.2020Kategori :      

KLASMAN

U20 KADINLAR Tarih-Saat  :

20:22

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Cemre Bitgin  13.25

ESRA YILMAZ 13.13



1 15 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR ADANA - - - - - - - - - - O - - - X O - - X X X 3.50 1

2 60 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA - - - - - - - - - - X O - O - X X X 3.40 2

3 477 29.05.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTAR

İSTANBUL - - - O - O - - X O - X X X 3.20 3

3 740 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA - - - - - - - - X O - - - X X X 3.20 3

5 154 21.11.2002 ALEYNA YÜCE BURSA - - - O O X X X 2.90 5

6 582 4.11.2004 RANA SU ÇAKIR İZMİR - O - O X X X 2.80 6

7 42 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK ANKARA - O - X X X 2.60 7

- 729 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - - - - X X X NM -

3.653.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60
İli-Takımı
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NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U20 KADINLAR Tarih-Saat :

20:22

1.02.2020 17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 3.00

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN  4.36

Demet Parlak  4.33

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10



Baraj Derecesi:

Ağırlık 4 kg. 14:55

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 489 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL 15.02 X X 15.02 14.75 X X 15.02

2 820 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 11.79 12.32 12.57 12.57 X 12.86 X 12.86

3 828 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 10.62 10.92 10.99 10.99 11.13 11.18 X 11.18

4 751 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 10.61 X 11.11 11.11 10.97 11.11 11.01 11.11

5 738 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 10.25 10.75 10.71 10.75 10.11 10.53 10.69 10.75

6 832 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON 8.67 9.55 10.19 10.19 X 9.36 10.17 10.19

7 803 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 9.70 9.13 9.47 9.70 8.83 X 9.01 9.70

8 493 27.05.2003 RÜMEYSA BORA İSTANBUL 6.60 X X 6.60 X 6.64 X 6.64

- 424 1.01.2004 FATMA ÖPÖZTÜRK İSTANBUL 0.00 DNS

Emel Dereli  18.36

Kategori :      Tarih-Saat  : 1.02.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

11.50Yarışma : Gülle Atma (4 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI 

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

U20 KADINLAR
20:22

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı KLASMAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO


	1-2 Şubat 2020 1-Büyük Kadınlar Salon 1.Gün.pdf (p.1-10)
	1-2 Şubat 2020 1-U20 Kadınlar Salon 1.Gün.pdf (p.11-21)

